Petrus, Dei gracia rex Aragonum, etcetera, ffidelibus procuratori 
redditum et iurium nostrorum comittatibus Rossillionis et Ceritanie 
vel eius locumtenentis et aliis collectoribus vectigalis subscripti, 
salutem et graciam. In generalibus curiis quas celebramus incolis 
Cathalonie principatus in gravamine quod, licet homines ville ipsius, 
non conssensserint capitulis et convencionii initis et firmatis inter 
nos et homines forensses terre Ceritanie quorum capitulorum et 
convencionis pretextu seu vigore exiguntur et lebantur tres solidi 
pro qualibet saumata grani que a terra extrahitur supradicta et 
per conseguens, capitula nostra, ac dicti vectigalis imposicio non 
debeant eos astringere nec ligare vos tamen per indirectum modis 
exquisitis seu aliis exigitis et le[fol. 78v]vatis dictum vectigal ab homi-
nibus suppradictis contra eorum privillegia et usancias ac constitu-
ciones Cathalonie generalis, unde, supplicato nobis humiliter super 
hiis debire providere vobis, dicimus et mandamus quatenus exquo 
universsitatis dicte ville non consenssit imposicioni vectigalis pre-
dicti nichil occasione predicta a dictis hominibus exigatis nec alia 
indirecte modis exquisitis, gravetis inde eos contra constituciones 
Cathalonie generalis.

Datis Barchinone, vicesima seccundi die iunii, anno a nativi-
tate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Luppus, 
cancellarius.

Tamen a nostra curia diversse emanarunt litere contra tenorem 
mentem preinserte nostre provisionis quibus providetur quod, ipsi 
teneantur contribuere in vectigali predicto, unde supplicarunt nobis 
eis super hiis debitum remedium exhiberi. Nos itaque, eorum sup-
plicacioni [annuentes] benigne, prospecto quod provisiones principis 
debent esse manssure volumus vobisque et vestrum singulis, dicimus 
et mandamus precipiendo sub obtentu nostre gracis et mercedis 
quatenus, non obstantibus, quibusuis provisionibus in contrarium 
a nostra curia post provisionem preinsertam impertatis eandem 
teneatis et inviolabiliter observetis iuxta eius seriem pleniorem. Et 
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si in aliquo in contrarium procesistis illud ad statum pristimum 
reducatis sicut nos reducimus cum presenti.

Datis in villa de Figeriis, sub nostro sigillo secreto, vicesima 
quarta die augusti, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 
octagesimo quinto. Guillelmus de Vallesicca.
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1386, abril, 5. Perpinyà

Lletra executòria de Gelabert de Cruelles, governador dels comtats 
de Rosselló i Cerdanya, sobre la provisió que el blat per vendre 
a la vila de Puigcerdà sigui prèviament porgat.
[O] Original perdut.
A Còpia del segle XIV: Puigcerdà, ACCE. FMP, Llibre de provisions, ff. 176r-177r.